
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА  

АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
 

22.12.2017 № 384                                    с. Панкрушиха 

 

О внесении изменений в 

Постановление Администрации 

Панкрушихинского района 

Алтайского края № 249 от 

10.10.2016 г. «Об утверждении 

состава комиссии по 

планированию приватизации и 

приватизации муниципального 

имущества» 

 

 В соответствии со ст.217 Гражданского кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального 

имущества» от 21.12.2001г. №178-ФЗ, постановлением Администрации района от 

17.04.2014г. № 154 «Об основных направлениях взаимодействия структурных 

подразделений Администрации Панкрушихинского района», руководствуясь 

Положением о приватизации имущества, находящегося в муниципальной 

собственности муниципального образования Панкрушихинский район 

Алтайского края, утвержденным Решением Панкрушихинского РСД от 

30.06.2010г. №16 РС, в связи с кадровыми изменениями 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Администрации района от 10.10.2016г. №249 

«Об утверждении состава комиссии по планированию приватизации и 

приватизации муниципального имущества» следующие изменения: 

1.1. Утвердить состав комиссии по планированию приватизации и 

приватизации муниципального имущества в новой редакции (прилагается). 

2. Обнародовать данное постановление на официальном сайте 

Администрации района. 

 

 

Глава Администрации района      С.П. Ткаченко 
 

 

 

 

Юлия НиколаевнаГоценбиллер 

Тел: 838580 22332 



Утвержден 

постановлением Администрации 

Панкрушихинского района 

от 22.12.2017 № 384 

 

СОСТАВ 

комиссии по планированию приватизации и приватизации муниципального 

имущества 

 

Белышева Оксана Сергеевна – начальник контрольно - правового отдела 

Администрации района, и.о.начальника управления Администрации Панкрушихинского 

района по экономическому развитию и имущественным отношениям – председатель 

комиссии; 

 

Гоценбиллер Юлия Николаевна – главный специалист по экономическим и 

имущественным вопросам управления Администрации Панкрушихинского района 

Алтайского края по экономическому развитию и имущественным отношениям – 

секретарь комиссии. 

 

Члены комиссии: 

 

Мельников Николай Юрьевич – депутат Панкрушихинского районного Совета 

депутатов (по согласованию); 

 

Сергутина Наталья Николаевна – председатель комитета по финансам, налоговой 

и кредитной политике Администрации района; 

 

Сиротина Ирина Михайловна – главный бухгалтер централизованной 

бухгалтерии Администрации района. 


